
Jornal Oficial jardinopolis.sp.gov.br
 ---------------------------------------------------------------------

do município

Segunda-feira, 01 de março de 2021
Ano XXXVI | Edição nº 640A

Publicação Oficial da Prefeitura de Jardinópolis, conforme Lei Municipal n. 4.424, de 04 de julho de 2017

Distribuição Eletrônica

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura de 
Jardinópolis

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

D   E   C   R   E T O N.º 6334/2021
=DE 01 DE MARÇO DE 2021=

“ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO 
MUNICIPAL N.º 6333/2021, QUE 
‘REGULAMENTA AS OBRIGAÇÕES 
A SEREM CUMPRIDAS NO ÂMBITO 
DO MUNICÍPIO DURANTE A “FASE 
VERMELHA” PARA ENFRENTAMENTO 
DA PANDEMIA COVID-19’, NA FORMA 
QUE ESPECIFICA, DANDO OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”::::::::::::

O SENHOR PAULO JOSÉ BRIGLIADORI, PREFEITO 
MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI,

D E C R E T A:

Art. 1º. 	 O artigo 3º do Decreto n.º 6333/2021, passa 
a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º Fica permitido para todos os estabelecimentos 
o fornecimento nas modalidades delivery e drive thru, 
obedecidos os protocolos sanitários deste Decreto.

§ 1º. É expressamente proibido o consumo no 
estabelecimento.

§ 2º. O fornecimento na modalidade drive thru fica limitado 
ao período compreendido entre 06h às 18h.”

Art. 2º.  O artigo 25 do Decreto n.º 6333/2021, passa a 
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 25. Fica proibida a circulação de pessoas entre as 
23h às 5h, de segunda-feira a quinta-feira e das 21h às 5h 
às sextas, sábados, domingos e feriados. ”

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua 
publicação.

Prefeitura Municipal de Jardinópolis/SP, 01 de março de 

2021.

PAULO JOSÉ BRIGLIADORI

Prefeito Municipal

PUBLICADO E REGISTRADO NO SETOR DO 
EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS/SP, EM 01 DE MARÇO DE 
2021.

PALOMA BRUNA DOS SANTOS NASCIMENTO

Resp. p/Secretaria da Prefeitura Municipal



EXPEDIENTE

PREFEITO MUNICIPAL

Dr. Paulo José Brigliadori 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Jefte Segatto de Sousa

JURÍDICO 

Dr. Denilson de Oliveira

FINANÇAS E ORÇAMENTO

Fernando Antônio Teixeira Covas

Diário Oficial Eletrônico do Município de Jardinópolis — SP
Praça Dr. Mário Lins nº 150 — Centro 
Telefone: (16) 3690-2901
www.jardinopolis.sp.gov.br

www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jardinopolis

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA 
Criada pela Lei nº 1.457/1989; alterada pela Lei nº 4.424/2017

Jornalista Responsável: 
Renato Silva MTB 32.945/SP

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Rafael Henrique Castaldini

VICE-PREFEITO MUNICIPAL

José Antônio Jacomini 

AGRICULTURA ABASTECIMENTO E  MEIO AMBIENTE

Robson Luiz Paim 

ESPORTE E LAZER

André Luiz Zanata

CULTURA E TURISMO

Ana Luísa Ortelani Valadares

EDUCAÇÃO

Benedito Rafael de Souza

SAÚDE 

Ivanice Maria Cestari Dandaro 

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Keila de Souza Gava


		2021-03-01T16:57:21-0300
	Publicação Oficial do Município




